
Smlouva o dílo 

uzavřená dle §2586 a násl. občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., v platném znění 
mezi těmito smluvními stranami 

číslo smlouvy : 121/06/2020 (dále jen „smlouva") 

Objednatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (dále jen „VŠCHT 
Praha") 
IČ : 60461373 
DIČ: CZ60461373 
Adresa: Technická 5, 166 28 Praha 6 
Zastoupená: xxxxx, kvestorkou 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxx                                                                     
Kontaktní osoba: xxxxx
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitelem: Hilbert Interiéry s.r.o. 
Se sídlem: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8, Karlín 
Provozovna: 
Osoba oprávněná jednat: 
IČ: 
DIČ: 

Dětmarovice 1262,PSČ 735 71 
xxxxx, jednatelka                                    
286 61 133 
CZ28661133 

Tel./fax: xxxxx 
Bankovní spojení: 
Č.účtu: 

xxxxx                          
xxxxx 

Zástupce ve věcech smluvních : xxxxx
Zástupce ve věcech technických: xxxxx
(dále jen „zhotovitel") 

Objednatel a zhotovitel samostatně dále jen „smluvní strana", společně dále jen „smluvní 
strany") 

I. 

Výchozí podklady a údaje 

1. Pod kladem k uzavření srn lou vy je rozpočet ze dne: 21. 6. 2020, který je nedílnou
součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 1

2. Výchozí údaje:
a) Název akce: Dodávka digestoře na B-22b

1 



b) Místo plnění:VŠCHT Praha
c) Termín zahájení: od 1.7.2020
d) Termín ukončení díla: maximálně do 31.7.2020 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem zakázky je výroba a montáž digestoře na sjednané místo
plnění dle přiloženého položkového rozpočtu -příloha č. 1 (dále jen
,,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí.
3. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo uhradit dohodnutou cenu.

III. 

Doba plnění 

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy jsou uvedeny v článku I,
odst. 2.

2. Zhotovitel je oprávněn nabídnout dílo i před sjednaným termínem, ale pouze
v případě, že je vyhotoveno tak, že neobsahuje ani jedinou vadu a ani jediný
nedodělek. Objednatel se umožní řádně provedené dílo převzít i ve zkráceném
termínu, pakliže to není v rozporu s jeho provozními okolnostmi. V případě, kdy
mu v převzetí před termínem dokončení brání provozní duvody, je oprávněn
převzetí odmítnout až do dne uvedeného v čl. I, odst. 2, písm. d).

3. Zhotovitel umožňuje objednavateli v případě nepřipravených stavebních prostor
bezúplatné uložení zakázky ve svých skladových prostorách.

4. Zadavatel se zavazuje, že dokončené a řádně provedené dílo převezme a zaplatí
za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

S. Předání díla bude provedeno na základě dodacího listu a předávacího protokolu.

IV. 

Cena 

1. Cena za provedení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran dle zákona č.89/2012Sb. o cenách v platném znění a je doložena
rozpočtem zhotovitele, která jako příloha č.l tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Cena celkem bez DPH 
DPH 21°/o 

Cena celkem s DPH 21°/o 

2. Obě smluvní strany se dohodly na maximální ceně.

2 

158 996,00Kč 
33 389,00Kč 

192 385,00 Kč 
-------------------------------------------------------------



3. Uvedená cena je úplná a závazná, dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou
dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
4. Doprava a montáž na místo plnění je zahrnuta v ceně díla.
S. Cena uvedená ve smlouvě je sjednaná zásadně jako cena, kterou nelze překročit.
Není-li uvedeno něco jiného, vždy se jedná o cenu bez daně z přidané hodnoty.
Zhotovitel je k ceně bez daně z přidané hodnoty povinen účtovat tuto daň za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu.

v. 

Platební podmínky 

1. Zhotovitel nepožaduje zálohu.

2. Cenu za řádně zhotovené a převzaté dílo uhradí zadavatel na základě faktury, se
splatností 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad (faktura)
bude vystavena po předání bezvadného díla objednateli.

3. Faktura bude obsahovat tyto údaje:
označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo 
číslo smlouvy 
číslo faktury 
den odeslání a den splatnosti faktury 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná 
částka převedena 
rozpis již fakturovaných částek 
označení předmětu smlouvy 
razítko a podpis oprávněné osoby 

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo další
náležitosti vyplývající z právních předpisu, je objednatel oprávněn vrátit ji do
data splatnosti zhotoviteli s tím že zhotovitel je povinen fakturu doplnit či opravit.
Lhuta splatnosti se tím přeruší a nová lhuta splatnosti začne běžet doručením
opravené faktury objednateli.

S. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci na díle přechází na objednatele dnem
převzetí díla (vč. instalace a montáže).

VI. 

Kvalitativní podmínky 

1. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné podmínky
kvality vycházející ze závazných platných norem a předpisu a pokynu
objednavatele.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy stanovující kvalitativní a kvantitativní
rozsah díla.

VII. 

Záruční doba - odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy a
v záruční době bude mít vlastnosti sjednané touto smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání zadavateli a po dobu
záruční lhuty.

3 



3. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí způsobeny
objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

4. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí bezvadného díla objednatelem.
Záruka na dílo: 36 měsíců.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné v záruční době má
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu odstranit. Po dobu opravy
se staví běh záruční doby.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu smlouvy
do5-ti dnu od uplatnění oprávněné reklamace a vady bezplatně odstranit v co
nejkratší možné !hutě, nejdéle do 30 dní od uplatnění reklamace.

7. Zadavatel je povinen reklamaci vady sdělit zhotoviteli písemně, e-mailem nebo
telefonicky s technickým popisem vady.

8. V případě, že reklamace nebude uznána, vypracuje zhotovitel protokol
s odůvodněním a popisem. Případné odstranění neuznané vady bude řešeno
samostatnou ob jed návkou či srn louvou.

VIII. 

Podmínky provedení díla 

1. Zhotovitel provede dílo na svuj náklad a na vlastní nebezpečí ve lhutách
uvedených v této smlouvě.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení díla.
3. Objednatel se zavazuje předat místo instalace vyklizené tak, aby zhotovitel mohl

začít provést dílo dle této smlouvy.
4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady hlídání montážního pracoviště. Na

pracoviště mohou vstupovat pouze pověření pracovníci zhotovitele.
5. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu na pracovišti,

BOZP a PO. Zhotovitel je povinen po provedení díla místo instalace uklidit a
odvést a v souladu s právními předpisy zlikvidovat veškerý obalový a jiný materiál
užitý při provádění díla.

6. Náklady na provoz, údržbu a vyklizení pracoviště jsou součástí smluvní ceny.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu svých zaměstnanců.
8. Objednatel zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení k odběru el.energie, vody,

apod„

IX. 

Smluvní pokuty 

1. V případě porušení závazku zhotovitele definovaného v čl. VII., odst. 6 výše je za
každý den prodlení objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,
Kč.

2. Pokud objednatel neuhradí fakturu v dohodnuté výši či termínu splatnosti, je
povinen uhradit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši O, 5% z dlužné částky za
každý den prodlení, právo na náhradu škody tím není dotčeno.

3. Pokud zhotovitel nedodrží termín dokončení předmětu smlouvy stanovený v čl.
3této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové částky za každý den prodlení. Právo na náhradu škody tím není dotčeno.

4. Objednatel bude oprávněn započíst smluvní pokutu, na kterou mu vznikne nárok,
z faktury zhotovitele. Pakliže mezi smluvními stranami nebude existovat

4 



neuhrazená pohledávka způsobilá započtení, uhradí smluvní pokutu porušující 
smluvní strana bez zbytečného odkladu po doručení výzvy k úhradě. 

X. 

Ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kterákoliv strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného

porušení smlouvy. Podstatným porušením smlouvy se rozumí prodlení v termínech
plnění o více než 5 dní a prodlení se zaplacením díla. Zákonné duvody odstoupení
od smlouvy tím nejsou dotčeny. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
písemně, jinak je neplatné.

3. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

XI. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
2. Zhotovitel se zavazuje informovat objednavatele o stavu rozpracovanosti díla dle

potřeby.

XII. 

Zvláštní ujednání 

l.Vadou předmětu smlouvy se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech
stanovených v této smlouvě.
2.Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti nabídce a této smlouvě.

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je uzavřená okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím
obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný smluvními
stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat text této smlouvy pouze výslovným
oboustranným písemným ujednáním, podepsaným smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - položkový rozpočet (příloha č.1 )
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran
příslušná ustanovení zákona 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5 



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

5. Obě strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné,
dobrovolné a vážně míněné vule, že souhlasí s jejím obsahem a na dukaz její
pravdivosti činí níže své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv, v platném znění.

V Praze dne: 24.6.2020 

Za objednatele:                                                        Za zhotovitele: 

............................                                               ............................
xxxxx                                                                           xxxxx                 
kvestorka                                                                   jednatelka společnosti
VŠCHT Praha                                                             Hilbert Interiéry s.r.o.

V Dětmarovicích dne: 24.6.2020 

6 



Patro:
Č.místnosti:

Pol. materiál/zboží Počet Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH
D-01 Digestoř šíře 1500 mm,hl.850 mm,v 2350 mm pracovní deska chemicky odolný rezistant tl.16 mm 1 93 520 Kč 93 520 Kč
1 UV lampa včetně atyp uchycení na zadní stěně,výška osy svítidla od pracovní desky 1000 mm 1 7 334 Kč 7 334 Kč

D-01a Skříňka pod digestoř š 679 mm- 2x nižší šuplík,2x vyšší šuplík, vnitřní části šuplíků vyrobeny z homogeního PVC 15 mm + PVC dno 2 13 562 Kč 27 124 Kč
2 Odborná demontáž digestoře(včetně likvidace-kontejner ) a přípravné práce elektro ,demontáž vypínačů 1 7 668 Kč 7 668 Kč
3 Vynáška,montáž,dopojení elekroinstalací s revizí,vodoinstalace odstavení ,přepojení potrubí a dopojení vzduchotechniky 1 13 850 Kč 13 850 Kč
4 Doprava digestoře a montážních pracovníků 1 6 500 Kč 6 500 Kč
5 Vstupní kunzultace a zaměření na laboratoři 1 3 000 Kč 3 000 Kč

Cena celkem bez DPH: 158 996 Kč

V nabídce není zahrnuta demontáž a zpětné dopojení zemního plynu s revizí. DPH 21%: 33 389 Kč

Cena celkem s DPH 192 385 Kč

Harmonogram prací : 29.7.2020 - vyklizení digestoře - uživatel
 30.7.2020 - demontáž původní digestoře a montáž nové digestoře
 31.7 .2020 - montáž nové digestoře a dopojení médií,v odpoledních hodinách předání díla

Rozpočet č.113/2020

Dodavatel - sídlo společnosti Odběratel (fakturační údaje)

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze
Technická 5

 Hilbert  Interiéry s.r.o.
 Pobřežní 249/46,Karlín,186 00  Praha 8 
 IČO: 28661133, DIČ: CZ 28661133  
Tel.: xxxxx
Provozovna  a  korespondenční adresa:

160 00 Praha 6

Dětmarovice 1262,753 71  Dětmarovice
Ústav technologie vody a prostředí

Kontaktní osoba
 Jméno: xxxxx-obchodní ředitel   
Tel./mobil: xxxxx   

Média v digestoři:  4x 230 V ,1x ventil plynu s ovládáním uvnitř digestoře,1x vypínač světla,1x vypínač ventilátoru,1x vypínač - UV lampa

E-mail: xxxxx      www.hilbert-interiery.cz

Kontaktní osoba
 Jméno:xxxxx                                                                    
Tel./mobil:xxxxx
E-mail:

Materiál: dle přiložené specifikace digestoře

 Datum: 21.6.2020
 Název:  Dodávka digestoře na B-22b




